Первому проректору,

проректору по научной работе
Д.А. Погонышеву

от студента _____ курса

факультета _________________

ФИО _______________________

____________________________

Заявление

Прошу выдать мне Европейское приложение к диплому выпускника Нижневартовского государственного университета.
Я проинформирован(а) о том, что Европейское приложение к диплому не заменяет оригинальный документ об образовании (российский диплом и приложение к нему), не содержит сведений относительно эквивалентности полученной квалификации (степени), принятой в других странах, и не является основанием для признания российского диплома за рубежом.

Дата ____________                                                       Подпись _____________

Анкета

1. ФИО (полностью) _____________________________________________
2. Дата (дд.мм.гггг), место, страна рождения

_______________________________________________________________
3. Факультет ____________________________________________________
4. Выпускающая кафедра _________________________________________
5. Направление подготовки________________________________________
_______________________________________________________________
6. Дополнительные сведения (полученный профессиональный опыт;

участие в стажировках, международных проектах, конференциях и т.д.)

_________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
________________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
7. Контактная информация:

Дом. тел _______________________________________________________

Моб. тел. _________________________________________________________

Email: ____________________________________________________________